
10 ELSY VARGAS VERGARA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERÍA, BACTERIOLOGÍA, Y

AFINES O PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA

INFORMACIÓN Y LADOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y

ARCHIVÍSTICA).

12 FABIOLA ALEJANDRA FERNANDEZ CARDENAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERÍA, BACTERIOLOGÍA, Y

AFINES O PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA

INFORMACIÓN Y LADOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y

ARCHIVÍSTICA) Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN

13 LUISA FERNANDA RODRIGUEZ NARANJO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERÍA, BACTERIOLOGÍA, Y

AFINES O PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA

INFORMACIÓN Y LADOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y

ARCHIVÍSTICA) Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN

14 RUBYS PAOLA MARTINEZ SOTO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERÍA, BACTERIOLOGÍA, Y

AFINES O PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA

INFORMACIÓN Y LADOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y

ARCHIVÍSTICA) Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN

11 ASTRID CECILIA CASTRO ALVAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERÍA, BACTERIOLOGÍA, Y

AFINES O PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA

INFORMACIÓN Y LADOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y

ARCHIVÍSTICA) Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN

15 YOFRE ENRIQUE GUERRA GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERÍA, BACTERIOLOGÍA, Y

AFINES O PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA

INFORMACIÓN Y LADOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y

ARCHIVÍSTICA) Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN

3 EDWIN ORLANDO PULIDO RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS

8 SANDRA ROCíO BRICEñO RODRíGUEZ CUMPLE REQUISITOS

2

ANGIE PAOLA FRANCIS SANABRIA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

5 KAREN DYANE GAMBA CHALA CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOSCARMEN LILIANA PALMA PAEZ

9

4 JOHNFER ARLEY CARRIÓN PEÑA CUMPLE REQUISITOS

7 PAULA ANDREA SáNCHEZ SANTIAGO CUMPLE REQUISITOS

6 NEUDY LEILA RIAÑO BAYONA CUMPLE REQUISITOS

PERFIL
PROFESIONAL UNIVERSITARIO V

CARGO

1 ANGELA LILIANA ROMERO BERNAL CUMPLE REQUISITOS

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES
X

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA INVESTIGACIONES

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
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NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN ENFERMERÍA, BACTERIOLOGÍA, Y

AFINES O PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA

INFORMACIÓN Y LADOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y

ARCHIVÍSTICA) Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN

16 ZULMA RUTH HERNANDEZ MONSALVE

#¿NOMBRE?

#¿NOMBRE?

Dependencia: #¿NOMBRE? Dependencia: #¿NOMBRE? Dependencia: #¿NOMBRE?

Fecha: #¿NOMBRE? Fecha: #¿NOMBRE? Fecha:

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS . ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

ROSA ELENA PLATA MANTILLA 

Cargo: #¿NOMBRE? Cargo: #¿NOMBRE? Cargo:

Coordinadora grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral

SAF/GAGYDDTH/APHB/GCVL/REPM/DLPM

ELABORÓ REVISÓ APROBÓ
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